

**از صنعت گردشگری به عنوان بهترین و
بهینه ترین جایگزین برای نفت در اقتصاد
تک محصولی ایران صحبت می شود این در
حالی است که این صنعت در امر پذیرایی و
ارائه خدمات به گردشگران ورودی به کشور
با چالش هایی اساسی و زیر ساختی
روبه رو است**

افزایش نقاط آلوده به ملخ صحرائی هرمزگان

مدیر حفظ نباتات سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان گفت: نقاط آلوده به ملخ صحرائی در استان به ۳۰ نقطه افزایش یافته است. حمید دولتی، مدیر حفظ نباتات سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان در جمع خبرنگاران اظهار کرد: نقاط آلوده به ملخ صحرائی در استان به ۳۰ نقطه افزایش یافته است. مدیر حفظ نباتات سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان عنوان کرد: تاکنون ۱۳ هزار هکتار از اراضی آلوده به آفت ملخ صحرائی در هرمزگان سم پاشی و پاک سازی شده است. دولتی افزود: با توجه به افزایش نقاط آلوده به ملخ صحرائی در استان به بهره برداران و کشاورزان توصیه می شود برای مبارزه با این آفت اقدامات پیشگیرانه نظیر آماده کردن تجهیزات سم پاشی و مبارزه شیمیایی را اجرا کنند. وی با بیان اینکه کشاورزان در صورت مشاهده ملخ یا شماره ۳۳۱۵ تماس بگیرید، خاطر نشان کرد: در چند ماه گذشته بیشتر نقاط استان در شرق و غرب و مرکز با ورود ملخ ها و تخم گذاری آلوده شده اند. /هرمز



صدای مردم

مخاطبان روزنامه صبح ساحل! از این پس روزهای زوج در این ستون شنوای حرف شما و پذیرای پیشنهادهای و انتقادهای شما عزیزان خواهیم بود. برایمان از دغدغه های خود بگویید و بنویسید از طریق راه های ارتباطی زیر پام همراه باشید

۵۰۰۰۰۰۰۰۲۰۸ دایرکتوری ۱۱۰ پیامک ۳۲۲۲۲۲۱۸۵۸

ارز سقوط کرده ایران و ارز صعود کرده همسایه ها

صبح ساحل // سامیه طهرنیان:

پول هر کشوری به عنوان بخش مهمی از اقتصاد آن کشور به شمار می رود و ارزش پول یعنی افزایش نرخ ارز افزایش کمیت های پول داخلی در مقابل یک واحد ارز خارجی.

پیش از تحریم ها اختلاف نظر بین اقتصاددانان این بود که نباید نرخ ارز پایین نگه داشته شود، زیرا درجه رقابت پذیری کالاهای داخلی کاهش می یابد، اما همان گونه که شاهدش بودیم با تحریم ها برای تثبیت نرخ ارز با مشکل روبرو شدیم.

افزایش نرخ ارز در کوتاه مدت مزیتی برای کشور به ویژه شرکت های پتروشیمی و نفتی ایجاد کرد، اما این مزیت رقابتی با افزایش قیمت ها به مرور از بین می رود و کارایی خود را از دست می دهد.

بررسی ها نشان می دهد طی یک سال گذشته ارزش پول ۱۵ کشور همسایه ایران بین ۲۰ تا ۲۳ درصد نسبت به تومان ایران افزایش یافته است. نکته اینجاست که بسیاری از کشورهای مذکور همچون سوریه و افغانستان که درگیر جنگ های داخلی و واردات شدید کالا نیز بوده اند با این حال ارزش پولشان به طور چشمگیری نسبت به پول ایران افزایش یافته است و یا اینکه حداقل ارزش پول خود را بالا نگه داشته اند. دینار کویت که متعلق به یکی دیگر از همسایه های ایران است، با ارزش ترین واحد پولی جهان می باشد که ابتدا در سال ۱۹۶۱ میلادی معرفی شد و بنا بر ذخایر نفتی انبوهی که در این کشور وجود دارد، طولی نکشید تا اینکه توانست

مقام اول را در جهان به دست آورد.

به نقل از خبرگزاری نود اقتصادی در بین ارزهای همسایه، لیر سوریه با ۲۲۹ درصد، منات آذربایجان با ۲۲۷ درصد، درهم امارات با ۲۲۷ درصد و ریال عمان با ۲۲۶ درصد بیشترین افزایش را نشان می دهند.

ورود گردشگران منطقه و دیگر نقاط جهان به کشور است که می تواند مقدار قابل توجهی ارز وارد کشور کند، اما متأسفانه تاکنون برنامه ای برای ورود گردشگران کشورهای همسایه به کشور ارائه نشده است. نبود زیرساخت های کافی باعث شده که در جذب گردشگر



برخی از کارشناسان طرح هایی داده اند و بیان داشته اند که حال که مسیبان کاهش ارزش پول ملی محاکمه نمی شوند و یا در این مورد شفاف سازی خاصی نمی شود، حداقل کاری که می توان در شرایط فعلی انجام داد برای بالا بردن ارزش پول کشور، تسهیل

بسیار کند و محدود عمل کنیم. از صنعت گردشگری به عنوان بهترین و بهینه ترین جایگزین برای نفت در اقتصاد تک محصولی ایران صحبت می شود این در حالی است که این صنعت در امر پذیرایی و ارائه خدمات به گردشگران ورودی به کشور با چالش هایی اساسی و زیر

تداوم توزیع گوشت گرم و منجمد در بندرعباس

عباسی قیمت گوشت گرم گوسفندی وارداتی را ۴۴ هزار و ۴۰۰ تومان عنوان کرد

ادامه خواهد داشت. معاون بازرگانی و توسعه تجارت سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان گفت: گوشت های گرم گوسفندی از محل دام های زنده ای است که به کشور وارد شده است. عباسی قیمت گوشت گرم گوسفندی وارداتی را ۴۴ هزار و ۴۰۰ تومان عنوان کرد. وی افزود: روند توزیع تا تثبیت کامل

گروه اجتماعی //

عرضه گوشت گرم گوسفندی وارداتی در تمام قصابی های شهر بندرعباس ادامه دارد.

محمد عباسی معاون بازرگانی و توسعه تجارت سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان گفت: عرضه گوشت گرم گوسفندی وارداتی در تمام قصابی ها سطح شهر بندرعباس ادامه دارد.

وی افزود: توزیع گوشت منجمد نیز در شهر بندرعباس

ساختی روبه روست. برای پذیرایی از گردشگر خارجی با کمبود نیروی انسانی فعال و متخصص روبه رو هستیم و نیروهای فعلی نیز در مقایسه با استانداردهای جهانی آموزش مناسبی ندیده اند؛ قریب به اتفاق گردشگرانی که از کشورهای اروپایی و آمریکایی به ایران سفر می کنند، گردشگر فرهنگی هستند و مقصد عمده آنان سه شهر اصفهان، یزد و شیراز است، دیگر شهرها چون بندرعباس یا بوشهر از این مسئله بهره ای نمی برند.

به نقل از دنیای اقتصاد براساس لایحه بودجه سال ۹۸، برای سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری بودجه ای معادل یک هزار و ۱۱۰ میلیارد و ۳۷۲ میلیون تومان در نظر گرفته شده که شامل دو بخش هزینه ای و تملک دارایی های سرمایه ای می شود. این رقم در لایحه بودجه ۹۷، ۸۸۹ میلیارد و ۱۱۳ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان در نظر گرفته شده بود که نسبت به لایحه بودجه سال قبل از آن، یعنی سال ۱۳۹۶، افزایشی ۱۰۸ میلیارد تومانی داشت. اما بودجه بخش هزینه ای در لایحه سال ۹۸، مبلغ ۴۶۴ میلیارد و ۷۵۳ میلیون تومان برآورد شده است.

حال باید دید دولت برای کاهش ارزش پولی کشور در سال ۹۸ چه برنامه هایی خواهد داشت. با توجه به اینکه رقم بودجه گردشگری در سال ۹۸ رشد چشمگیری نداشته است حداقل چشم بخش های گردشگری به دستگاه های ذی ربط است که بتوانند به تعهدات خود عمل کنند و برای بخشی از اقتصاد ایران مرهم شوند

قیمت ها ادامه خواهد داشت.

محمد عباسی معاون بازرگانی و توسعه تجارت سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان در پایان گفت: شهروندان در صورت مشاهده هرگونه تخلف از سوی واحدهای صنفی، مراتب را با شماره تلفن گویا ۱۲۴ سامانه ستاد خبری سازمان صنعت، معدن و تجارت استان گزارش کنند و در صورت درخواست نتیجه بازرسی، موارد به ایشان اطلاع رسانی خواهد شد.

گرانی اجناس

جوانی ۲۸ ساله که بیکار نیستیم. به خاطر نوسان قیمت و گرانی اقلامی مثل گاز، تلویزیون، یخچال و... را اقساطی نمی دهند. آخه پول نقدی هم ندارم که وسایل ضروری منزل را تکمیل کنم. به خدا شرمند خانواده خنم شدم. از مسئولان محترم تقاضا دارم به فکر جوانان تازه ازدواج کرده باشند و این قدر نگویند این گرانی اجناس مقطعی است و درست می شود!

یک شهروند

سیدکالا

دولت یک سامانه برای ثبت نام در سیدکالا قراردادها بود که در اکثر روزنامه ها و صداوسیما اعلام هم نشد! به نام ۱۴۲۳ اما این سامانه برای مامستترکان ایرانشل فعال نبود و میلیون ها نفر نتوانستند ثبت نام کنند و این ظلم است.

کدی از تهران برای کسانی که سیدکالا نگرفته اند پیامک شده مبنی براین که برای باطل نشدن سیدکالی خود با آن شماره تماس بگیرند. اما هر وقت تماس می گیریم کسی پاسخ نمی گویند.

محبت کنید این موضوع را پیگیری کنید.

رضایی

آمادگی از قبل خسارت کمتر

آمادگی دستگاه های ذیربط در برابر بارندگی های روز گذشته بندرعباس و دیگر شهرهای استان باعث شد کمتر خسارت به مردم برسد.

و این آمادگی دستگاه های به خصوص شهرداری نشان داد، که هرکار سختی می توان با مدیریت صحیح آسان کرد.

این تجربه خوبی بود که مسئولان می توانند در بحران با کمک و مشارکت مردم استفاده کرد.

و از بلایای طبیعی کمتر آسیب دید.

اسکندری

رییس سازمان

حفاظت از محیط زیست:

حقوق نسل های

آینده را تاراج کرده ایم

گروه اجتماعی:

رییس سازمان حفاظت از محیط زیست با بیان اینکه قوانین موجود اجازه نمی دهد که برخورد قضایی با متجاوزان به حریم انفال صورت گیرد، تاکید کرد: دادگاه ها هیچ جرم زیست محیطی را تحت پیگرد قرار نمی دهند چون قوانین لازم برای این موارد وجود ندارد. به گزارش ایلنا، عباسی کلانتری به خلاهای قانونی در حوزه محیط زیست اشاره کرد و گفت: قوانین و مصوبات موجود در کشور ما توسط یک ارگان تهیه و تصویب نمی شود. قوانین عمدتاً بر مبنای قوانین بخشی است بنابراین عمدتاً نادیده گرفته می شود. وی اظهار داشت: آب یک کالای میان بخشی است بنابراین با شرایط موجود، سازمان محیط زیست و قوانین محیط زیستی نمی تواند مانع تصمیم گیری های وزارت نیرو در روند تخصیص آب شود. معاون رئیس جمهور با بیان اینکه تقریباً همه تالاب های موجود در کشور خشک شده است، تصریح کرد: بختگان، طشک، هامون، جازموریان، گاوخونی و... به جز سیلاب هایی که اخیراً دریافت کرده اند، در وضعیت نامساعدی قرار دارند یا خشک شده اند یا در حال خشک شدن هستند. کلانتری با تاکید بر اینکه حقوق نسل های آینده را تاراج کرده ایم و قانون در این زمینه ساکت است، خاطرنشان کرد: از نظر قانون نسل های آینده هیچ حقی ندارند و قوانین موجود اجازه داده که نسل کنونی بدون هیچ محدودیتی از منابع استفاده کند بنابراین قانون اجازه توسعه ناپایدار را داده است و توسعه پایدار تبدیل به یک قانون نشده است. این وضعیت قربانی های بسیاری در کشور داشته که اولین قربانیان نسل های آینده است. رئیس سازمان حفاظت از محیط زیست با اشاره به سیاست افزایش جمعیت طی دهه های گذشته بیان کرد: به دلایل سیاسی و حکومتی سیاست خودکفایی را که پتانسیل آن در کشور وجود ندارد با به حراج گذاشتن حقوق نسل های بعد اجرا کرده ایم که اثرات زیانباری به منابع طبیعی داشته است.

جدول شرح درمغی					
اثری از امیل زولا	از غلات	خوشگذران	اجداد	کاشف واکسن آبله	از امراض چشمی
	فرآیند	سرما سخت	روغن فروش		
مخالف سیاسی		↓	↓		پشت نویسی اسناد
جنس مذکر		قابله		امیدواری	↓
استوار		ویژه		کهنه و پیوسیده	
		↓	سیاس گزار آوی کوهی	آب منجمد آزادگی	
خواست عرب	کلمه تنبیه		بیگانه در شرع از شاهان بابل	↓	
	ماه میلادی				
	↓	سازش و آشتی	توان و قدرت	توان و قدرت	اندیشه
		حریر منقش	آینده		
صحت خودمانی	↓	بیهوشی شدید	↓	نت سوم	اثر و نتیجه خوب
زغال طبیعی		حمل		ایتالیای قدیم	
		↓	زه کمان انفرادی	↓	
				درخت انگور رغبت	
آسایشگاه برهنه				↓	شکوه جلال نابینا
	تزویر ناراست		سنگ طلق علامت جمع		حرف ندا
کشوری در آفریقا	↓		↓		
	کنایه از جلال		از اناجیل اربعه		
				سازمان مسافر	
			روغن تزکی		